
Диплом
Лауреата II степени

награждается

Бугаёва Ольга Владимировна
учитель-логопед 

МАДОУ№8
город Сухой Лог, Свердловская область

 победитель 
 Всероссийского профессионального конкурса для специалистов ДОУ

 "Лучший в профессии - 2021: учитель-логопед"

номинация:
"Наука говорить"

название материала:
Подготовка старших дошкольников к обучению грамоте

Генеральный директор
ООО "Директ-Медиа"

Председатель организационного
комитета к.п.н, доцент

К.Н.Костюк

Т.Б.Великжанина

09.11.2021 СМИ: ЭЛ № ФС 77-71621 ДП-0 № 113162

г. Москва
Лицензия на образовательную деятельность № 040318 от 09.09.2019



Интеллектуальный центр дистанционных технологий 
 «Новое Поколение»

СМИ: ЭЛ № ФС 77-71621

ВЫПИСКА из приказа о награждении № B-2842 от 09.11.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
профессионального конкурса для специалистов ДОУ "Лучший в профессии - 2021: учитель-логопед"
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному
протоколу:

ФИО Организация Название работы Номер документа
Бугаёва Ольга
Владимировна

МАДОУ№8 Подготовка старших
дошкольников к обучению

грамоте

ДП - 0 № 113162

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных 
технологий «Новое Поколение» опубликовать и выдать наградные документы участникам
конкурса согласно сводному протоколу.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

____________________________________________

Генеральный директор
ООО "Директ-Медиа"

Председатель организационного
комитета к.п.н, доцент

К.Н.Костюк

Т.Б.Великжанина


